
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Бархатовского сельсовета 
Березовского района Красноярского края 

с. Бархатово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г с. Бархатово №59

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
по муниципальному жилищному контролю на территории 
Бархатовского сельсовета на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», Жилищным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», Правилами содержания общего имущества в 
многоквартирном доме и правилами изменения размера оплаты за 
содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и 
выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества 
в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, 
превышающими установленную продолжительность, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2013 № 416 
«О порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными 
домами», решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 31.03.2022 
№16-9 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле 
на территории Бархатовского сельсовета», постановлением администрации 
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края от
01.04.2022 № 57 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по проведению проверок при 
осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 
Бархатовского сельсовета», руководствуясь Уставом Бархатовского 
сельсовета Березовского района Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Плана проведения плановых проверок по 
муниципальному жилищному контролю на территории Бархатовского 
сельсовета на 2022 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании 
«Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте 
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета



Красноярского края в информационной телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Бархатовского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета



И
сп. Заместитель 

главы 
Бархатовского 

сельсовета

1

Наименование юридического лица, ф.и.о. 
руководителя, ф.и.о. индивидуального 
предпринимателя , деятельность которого 
подлежит проверке

1
М есто нахождения юридического лица

1

М есто (места) фактического осуществления  
деятельности юр. лица, ИП

1 ОГНР. ИНН

1 Источник информации о необходимости
r m n R R J T R H H ir  rmnRRDKH

1
Цель проведения проверки, вид проверки: 
плановая/внеплановая

1
Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

1

Дата начала осуществления ЮЛ. ИП деятельности  
в соответствии с представленным уведомлением о 
начале деятельности

1
Дата начала проведения проверки

1
Сроки проведения плановой проверки

1

Форма проведения проверки (документарная, 
выездная, документарная и выездная)

1

Наименование органа госконтроля (надзора), 
муниципального контроля, с которым проверка 
проводится совместно

1

Информация о постановлении о назначении 
административного наказания и (или) решение об  
аннулировании лицензии, дате их вступления в 
законную силу, дате окончания проведения 
проверки, по результатам которой они приняты

1
Дата окончания последней проверки, кем 
проводилась

ИNЛпоыя
Е
5 с

я
и»я
я•а

* 3
н Й <т> п 

13 Я
43 в s ан я° ь ■а я
Я g
Я §
И 21S СГ

43 и 
и «  is Я 
Н 43 о о 
и и п п 
Я 43 о о
2 я
о Ягь °
№ 2cr V!
2 я © ян  Я» Сн я 
» я 
я Р 
S  ̂сгй И к» 8

О N 
»  я 

и я 
В 
я о

яо
Ян•ао
и
5

П
рилож

ение
к 

постановлению
 

адм
инистрации 

Бархатовского 
сельсовета 

К
расноярского 

края 
от 

01.04.2022 
г. №

59


